Wargowo - Objezierze - Sfonawy

Wargowo, Patac 11:50 | 14:50 | 17:50 | 19:40
00:03 | Wargowo stacja PKP 11:53 | 14:53 | 17:53 | 19:43
00:01 | Wargowo | 11:54 | 14:54 | 17:54 | 19:44
00:01 | Wargowo Huby 11:55 | 14:55 | 17:55 | 19:45
00:02 | Wargowo Szkota 11:57 | 14:57 | 17:57 | 19:47
00:02 | Kowalewko 11:59 | 14:59 | 17:59 | 19:49
00:04 | Ocieszyn 12:03 | 15:03 | 18:03 [ 19:53
00:04 | Objezierze 12:07 | 15:07 | 18:07 | 19:57
00:07 | Bogdanowo Huby 1214 | 15:14 | 18:14 | 20:.04
00:03 | Bogdanowo | 1217 | 1517 | 1817 | 20:07
00:02 | Oborniki, Marcinkowskiego 12:19 | 15:19 | 18:19 | 20:09
00:06 | Oborniki, Szarych Szeregow 12:25 | 15:25 | 18:25 | 20:15
00:02 | Szkofa podstawowa nr 4 12:27 | 15:27 | 18:27 | 20:17
00:01 | Stonawy Wybudowanie 1228 | 15:28 | 18:28 | 20:18
00:02 | Stonawy Ladowisko 12:30 | 15:30 | 18:30 | 20:20
00:40

Stonawy - Objezierze - Wargowo

Stonawy Ladowisko 13:55 | 17:00 | 18:40 | 23:05
00:02 | Stonawy Wybudowanie 13:57 | 17:02 | 18:42 | 23:.07
00:01 | Szkofa podstawowa nr 4 13:58 | 17:03 | 18:43 | 23:08
00:02 | Oborniki, Szarych Szeregéw 14:00 | 17:05 | 18:45 | 23:10
00:04 | Oborniki, Rynek 1404 | 1709 [ 1849 | 23:14
00:01 | Oborniki, Dworzec Autobusowy 14:05 | 17:10 | 18:50 | 23:15
00:02 | Oborniki, Dworzec PKP Miasto 14:07 | 17:12 | 18:52 | 23:17
00:03 | Oborniki, Marcinkowskiego 14:10 | 17:15 | 18:55 | 23:20
00:02 | Bogdanowo | 1412 | 17:17 | 18:57 | 23:22
00:03 | Bogdanowo Huby 14:15 | 17:20 | 19:00 | 23:25
00:07 | Objezierze 1422 | 17:27 | 19:07 | 23:32
00:04 | Ocieszyn 1426 | 17:31 | 1911 | 23:36
00:04 | Kowalewko 14:30 | 17:35 | 19:15 | 23:40
00:02 | Wargowo Szkota 14:32 | 17:37 | 1917 | 23:42
00:02 | Wargowo Huby 14:34 | 17:39 | 1919 | 23:44
00:01 | Wargowo | 14:35 | 17:40 | 19:20 | 23:45
00:01 | Wargowo stacja PKP 14:36 | 17:41 | 19:21 | 23:46
00:03 | Wargowao, Patac 14:39 | 17:44 | 19:24 | 23:49

00:44




